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موحد چندین مرتبه درخواست آزادی مشروط و عفو برای قاضی اجرای احکام ارسال کرده اما هیچ درخواستی از زندان برای

اجرای احکام ارسال نشده است.

به اتهام تشویق مردم به فساد و فحشا؛ 

ویدا موحد معروف به «دختر خیابان انقلاب» از سوی شعبه ۱۰۹۱ مجتمع قضایی ارشاد به اتهام تشویق مردم به فساد و
فحشا از طریق کشف حجاب به یک سال حبس تعزیری محکوم شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، پیام درفشان وکیل مدافع ویدا موحد با اعلام این خبر گفت که دادگاه یازدهم اسفند
۹۷ این حکم را صادر کرده و قطعی شده است.

این وکیل دادگستری با بیان اینکه موکلش مشمول عفو رهبری به مناسب مبعث پیامبر گرامی اسلام (ص) و آزادی مشروط
قرار گرفته است،در توضیح این پرونده اظهار داشت: بنا بر گزارش پلیس (کلانتری انقلاب) که در پرونده موجود است، هفتم

آبان سال ۹۷، موکل بالای گنبد فیروزهای میدان انقلاب رفته و تعدادی بادکنک رنگی در دست داشته که به سبب گردآمدن
جمعیت و ایجاد اخلال در عبور و مرور خودروها، بازداشت و به مرجع قضائی برای رسیدگی اعزام میشود.

وی افزود: با توجه به اینکه برای مرتبه دوم این امر توسط ویدا موحد انجام میشد و مرتبه اول منجر به ایجاد مجموعه اقدامات
مشابه شده بود، در نتیجه مرجع دادسرا وارد انجام تحقیقات برای بررسی ابعاد امر شد و قرار بازداشت صادر کرد تا تحقیقات

انجام شود.

درفشان اضافه کرد: قاضی دادگاه به خاطر اینکه موکل نقش برنامه ریزی نداشته و ابراز کرده صرفا میخواسته ابراز
شادمانی شخصی کند و به سبب اینکه فعل شخصی اش متصف به سایر اشخاصی که خارج از کشور رفتند و سعی کردند از

مساله استفاده سیاسی کنند نشود، حتی از هرگونه ابرازنظر در رسانههای خارجی پرهیز کرده است که مبادا مورد بهره برداری
سیاسی و جنجال توسط اشخاص شود.

این وکیل دادگستری گفت: موکلم ابراز کرده قبول دارد با توجه به تبعات منفی مساله برای خودش و فرزند دو ساله اش این
شیوه ابراز نظرش صحیح نبوده و متعهد شد که تکرار نخواهد کرد و در نتیجه قاضی برای اینکه مادر است و طفل خردسال

دارد، جهت تسریع در امور آزادی اش حتی شخصا در همان جلسه دادرسی اقدام به صدور و تایپ دادنامه کرد و به خاطر
رعایت نکات انسانی به مسئولین دفتر دستور داد پرونده خیلی سریع برای طی روال قانونی به اجرای احکام و زندان ارسال

شود تا موارد آزادی مشروط و عفو که شامل حال پرونده میشود، اجرا شود.

وی با بیان اینکه موکلش علاوه بر آزادی مشروط، مشمول عفو اخیر رهبری به مناسبت عید مبعث میشود، افزود: با وجود
پیگیریها در زندان و اینکه موکل چندین مرتبه درخواست آزادی مشروط و عفو برای قاضی اجرای احکام ارسال کرده اما هیچ

درخواستی از زندان شهر ری برای اجرای احکام ارسال نشده است.
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این وکیل دادگستری تاکید کرد: متاسفانه با وجود پیگیریهای مکرر ملاحظه میشود بنا بر روالی که باید صورت پذیرد،
درخواست زندانی مبنی بر آزادی مشروط و عفو از زندان به قاضی اجرای احکام با وجود گذشت بیش از یک ماه از ابلاغ

دادنامه ارسال نشده و نمیشود و این در حالی است که طبق فصل دوم آئین نامه اجرایی سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و
تربیتی کشور، در خصوص ارسال مراسلات پستی زندانی، این تکلیف قانونی وجود دارد که توسط زندان باید درخواست زندانی

به مقامات قضائی پرونده اش ارسال شود.

درفشان اضافه بیان داشت: اقدامات غیرقانونی زندان منجر به بروز شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر صدور حکم محکومیت
۲۰ سال حبس توسط دادگاه یا محبوس بودن موکل در بازداشت نیروهای امنیتی و نهایتاً تشویش اذهان عمومی شده است.

ویدا موحد نخستین بار اول بهمن سال ۹۶ در خیابان انقلاب اقدام به کشف حجاب کرد که دستگیر و نهایتاً هفتم بهمن همان
سال آزاد شد.
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